
                       令和５年６月１３日  

 保護者の皆様  

                          佐野日本大学高等学校  

                            校  長  髙  原  健  治  

 

 

顕桜祭［文化祭］開催のご案内  

 

  梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃、本校教育に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、コロナウイルス感染症の５類感染症移行後、全国的に多くの学校行事が

再開される中、本校も、これまでに培ってきました伝統と校風に触れていただく

と共に、日頃の生徒の様々な学習活動の成果を発表いたしたく、顕桜祭 [文化祭 ]

を下記の日程で開催することになりました。  

  保護者の皆様におかれましては、本校教育の成果の一端をご参観いただく絶好

の機会と存じます。つきましては、ここに下記の通りご案内申し上げ、皆様方の

ご来校を心よりお待ちしております。  

 

記  

 

 一、顕桜祭〔文化祭〕日時  

   

   ６月２４日（土）午前１０時００分～午後３時３０分（一般公開）  

     ＊ご来校の際はスリッパ等の上履きをお持ちください。  

＊十分な駐車場がありませんのでスクールバスをご利用下さい。  

       

 

一、文化祭保護者用スクールバスダイヤ  

   （佐野  →  学校）  

９時２０分・１０時００分・１１時００分  

１２時００分・１３時００分  

 

（学校  →  佐野）  

        １１時４０分・１２時４０分・１３時４０分・１４時２０分  

１５時００分～１５時５０分  

 

なお、６月２４日（土）の振替休日は６月２６日（月）となります。  


